গুহাম্মাদ
জাশশীৰ

স্মরণীয়
স্মরণাদিক

ଅରଣ୍ୟ ସାଂବାଦିକ

Centre for Advanced Media
(CAM)

Book No.....৭৭

৫ ইউনিভার্সিটি প্রেস লিমিটেড

প্রথম প্রকাশ ফেব্রুয়ারী ১৯৮৫ ফাল্গুন ১৩৯১। প্রকাশক : মহিউদ্দিন আহমেদ,
দি ইউনিভার্সিটি প্রেস লিমিটেড, রেডক্রস বিল্ডিং, ১১৪ মতিঝিল বাণিজ্যিক
এলাকা, পোঃ বক্স ২৬১১ ঢাকা। মুদ্রণে : বর্ণমিছিল ৪২এ, কাজী আবদুর
রউফ রোড, ঢাকা। প্রচ্ছদ : কাইয়ুম চৌধুরী। মূল্য : বোর্ড বাঁধাই ৪৮.০০
পেপারব্যাক ৩৪.০০।

**SARANIA SANGBADIK, a book on life and works of six veteran Muslim
Journalists by MUHAMMED JAHANGIR.